
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя 

общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Красносельское 

муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

 
П Р И КА З 

           «09» января 2023 г.  № 2/4- од 

                                                                   с. Красносельское 
 

О назначении руководителя Центра образования                                                      

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

В соответствии с положением «О Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», утвержденным приказом ГБОУ СОШ «ОЦ» 

с. Красносельское  от 09.01.2023г.№ 2/3 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить Гусева Сергея Александровича, учителя информатики, руководителем Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

2. Гусеву С.А., руководителю Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», обеспечить исполнение должностных 

обязанностей в соответствии с положением «О Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» и должностной инструкцией 

руководителя Центра. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

                                  Директор школы:                           С.А. Куликова 

 

 
 


		2023-03-16T00:08:33+0400
	Куликова С.А.




